Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XBBDC
XELTO
XGGB
XCOP
XCMIG
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

S LAT

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesién del dia: 18/01/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 18/01/2024

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
B.BRADESCO
ELETROBRAS
GERDAU PREF
COPEL

CEMIG
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

12.091,6

# U. Contr.
# Units

382.506.341
204.649.136
857.252.493
297.904.939
458.126.838
954.876.864
753.628.565
230.621.477
173.472.564
476.602.029
189.783.216
4.979.424.462

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
7,1000
12,9520
2,8800
7,7500
3,8600
1,8200
2,1800
3,8200
4,3000
1,5600
3,3600

Capitalizacion €
Capitalisation €
2.715.795.021,1000
2.650.615.609,4720
2.468.887.179,8400
2.308.763.277,2500
1.768.369.594,6800
1.737.875.892,4800
1.642.910.271,7000
880.974.042,1400
745.932.025,2000
743.499.165,2400
637.671.605,7600

% Ponderacién
% Weighting

14,84

14,48

13,49

12,62

9,66

9,50

8,98

4,81

4,08

4,06

3,48

100,00

18.301.293.684,8620 €




Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 18/01/2024

Hora
[Latibex Brasil | Time
[ Anterior |[Previous || 12.236,0| [Maximo  [Max || 122602 | 14:56:55|
[Inicial ~ [lOpen || 12.236,0| [Minimo  [Min  |[ 12.091,6] | 17:30:00|
[Cierre  |[Close ||  12.091,6| [ variacion |[[Change || -144,4]
[Medio |mid — |[ 12.204,0]
. Valor medio del Latibex Brasil cada 10
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil



